
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8. Zastupitelstva městyse Doudleby nad Orlicí

konané dne 26. 9. 2019 v zasedací místnosti Úřadu městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

8.ZM/2019/1a Zápis ze 7. veřejného zasedání zastupitelsva městyse. (Bod č. 1 dnešního programu.)

8.ZM/2019/1b Jaroslava Kolečka a Iva Mazuru jako ověřovatele zápisu. (Bod č. 1 dnešního programu.)

8.ZM/2019/1c Ing.  Jana  Fetterse,  Petru  Kolečkovou  a  Jaroslava  Suchomela  jako  členy  návrhové
komise. (Bod č. 1 dnešního programu.)

8.ZM/2019/2 Upravený program 8. VZ ZM. (Bod č. 3 dnešního programu.)

8.ZM/2019/6 Uzavření smlouvy o dílo na instalaci kamerového systému se  společností JJTrend s.r.o.
Náchod na částku 151 305,70 Kč bez DPH. (Bod č. 7 dnešního programu.)

8.ZM/2019/7 Směrnici o pohledávkách – č. 8/2019. (Bod č. 8 dnešního programu.)

8.ZM/2019/8 Rozpočtové opatření č. 9/2019 – příloha č. 1. (Bod č. 9 dnešního programu.)

8.ZM/2019/9 Uzavření Směnné smlouvy na nové parcely č. 824/151 a 824/152 z parcely č. 824/79 v k.ú.
Doudleby nad Orlicí v majetku městyse Doudleby nad Orlicí  za novou parcelu č. 824/153
z parcely č. 824/81 v k.ú. Doudleby nad Orlicí v majetku pana ***, a  paní ***. (Bod č. 10
dnešního programu.)

8.ZM/2019/10 Uzavření Směnné smlouvy na parcelu č. 3422 v k.ú. Doudleby nad Orlicí v majetku manželů
***, za parcelu č. 1472/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí v majetku městyse Doudleby nad Orlicí.
(Bod č. 11 dnešního programu.)

8.ZM/2019/11a Pořízení Změny č. 2 Územního plánu městyse Doudleby nad Orlicí v souladu s § 44 zákona
č. 183/2006 Sb. (Bod č. 12 dnešního programu.)

8.ZM/2019/12 Podání žádosti Státnímu pozemkovému  úřadu na realizaci plánu společných zařízení, a to
vybudování komunikace HC 15 na parcele 3300 v k.ú. Vyhnánov. (Bod č. 13 dnešního
programu.)

8.ZM/2019/13 Odměny nečlenům zastupitelstva městyse za výkon funkce ve výboru a komisích městyse
za 1. až 3. čtvrletí roku 2019 s výplatou v měsících 9, 10. 11 2019 - příloha č. 2. (Bod č. 15
dnešního programu.)

8.ZM/2019/14 Dodatek č. 1 ke smlouvě o PS č. 9/50/17/0018/Ho/N uzavřené dne 06. 02. 2017 se Správou
silnic Královéhradeckého kraje. (Bod č. 16 dnešního programu.)

8.ZM/2019/15 Dodatek č. 1 smlouvě o PS č. 9/50/17/0145/Ho/N uzavřené 28. 08. 2017 se Správou silnic
Královéhradeckého kraje. (Bod č. 17 dnešního programu.)

8.ZM/2019/16 Zveřejnění záměru pronájmu parcel č. 3290, 3170, 3342, 3340, 3329, 3300, 3299, 3202,
3289, 3089, 3318, 3317, 3091, 3351, 3352, 3119, 3124, 3304, 3303, 3292 v k.ú. Vyhnánov.
(Bod č. 18 dnešního programu.)

8.ZM/2019/17 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 63/19/BVB/MS na
stavbu "Zvýšení bezpečnosti na přechodech pro chodce I/11 Doudleby nad Orlicí - veřejné
osvětlení" s ŘSD ČR, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle. (Bod
č. 19 dnešního programu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí

8.ZM/2019/18 S  návrhem  kulturní  komise  na  změnu  místa  doprovodného  programu  při  rozsvícení
vánočního stromu v pátek dne 29. 11. 2019. (Bod č. 20. dnešního programu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

8.ZM/2019/5 Starostu městyse připravit ve spolupráci se stavební komisí podklady pro nové výběrové
řízení na zateplení objektu Lena. (Bod č. 6. dnešního programu.) 

8.ZM/2019/11b Pana  Otu  Kopsu  pro  spolupráci  při  pořizování  Změny  č.  2.  Územního  plánu  městyse
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 11 dnešního programu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí revokuje

8.ZM/2019/3 Usnesení I.e) ze 7. VZ ZM (uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v čp. 91
(bývalá masna) se společností EVEKTOR, spol. s.r.o., Kvasiny 8 s platností od 01. 09. 2019
na dobu neurčitou). (Bod č. 4 dnešního programu.)

8.ZM/2019/4 Usnesení I.h) ze 7. VZ ZM (Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 1/2019 s TJ Velešov
Doudleby nad Orlicí na rok 2019 - nákup nové sekačky). (Bod č. 5 dnešního programu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí návrh na svolání  další upřesňující schůzky za
účasti předsedů zainteresovaných organizací v rámci dopřesnění využití prostor bývalé školní jídelny, které
zajistí starosta městyse. (Bod č. 14. dnešního programu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí záměr zabudovat pamětní kámen, který městys
obdržel od spřátelených Doudleb ke svému 760. výročí, do zdi vstupní chodby v budově úřadu městyse. (Bod
č. 21. dnešního programu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci o slavnostním položení základního
kamene stavby splaškové kanalizace. (Bod č. 21 dnešního programu.)

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje Uzavření smlouvy o dílo na zateplení objektu čp.
492 – LENA se  společností Václav Daněk - Laguna. (Bod č. 6 dnešního programu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


